E
         ESTADO DE SANTA CATARINA[image: ]

MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO

[bookmark: __DdeLink__34501_1252003618]PORTARIA Nº 453 DE 05 DE OUTUBRO DE 2018.

HOMOLOGA LICITAÇÃO Nº 013/2018 E ADJUDICA O OBJETO À EMPRESA VENCEDORA.

PEDRO RABUSKE Prefeito do Município de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a decisão da comissão de licitação, bem como parecer da Assessoria Jurídica, RESOLVE:

Art. 1º Homologar a licitação nº 013/2018, modalidade TOMADA DE PREÇOS, visando a contratação de empresa para SERVIÇO EM CONSULTORIA E ASSESSORIA CONTABIL:

[bookmark: __DdeLink__78800_1727290394][bookmark: __DdeLink__63_1452506565]1. ASCENCE CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA, inscrita no CNPJ /MF sob nº. 17.301.930/0001-88, o menor preço e melhor técnica, sendo o preço mensal de R$ 5.000,00 (cinco mil reais), pontuação técnica de 27 (vinte e sete) e nota final 10 (dez).

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO, 05 DE OUTUBRO DE 2018.

PEDRO RABUSKE
Prefeito Municipal

Av. Mal. Costa e Silva, 111 -  Fone/Fax:  (49) 3562-2000
89570-000 – PINHEIRO PRETO – SC.

image1.png
10 DE_PINHEIRO

g

Y
)
2